TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐỒNG NAI

KHOA KINH TẾ - QUẢN TRỊ

Số: 44/TB-KTQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

         Đồng Nai, ngày 16 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v tổ chức bảo vệ đề cương khóa luận tốt nghiệp khóa 14, hệ chính quy

ngành Quản trị kinh doanh

Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-KTQT về việc thực hiện Thực tập tốt nghiệp bậc Đại học

chính quy khóa 14 được Hiệu trưởng ký duyệt ngày 05 tháng 11 năm 2021;
Bộ môn Quản trị thành lập Hội đồng xét duyệt đề cương nghiên cứu Khóa luận tốt

nghiệp ngành Quản trị kinh doanh, cụ thể như sau:

A/ DANH SÁCH HỘI ĐỒNG
HỘI ĐỒNG 1:

STT Họ tên và học hàm, học vị Chức vụ Chức danh Hội đồng

1 ThS. Phạm Thị Mộng Hằng Phó trưởng Khoa Chủ tịch Hội đồng

2 ThS. Nguyễn Thị Kim Tín Giảng viên Ủy viên thư ký

3 ThS. Võ Anh Kiệt Giảng viên Ủy viên

HỘI ĐỒNG 2:

STT Họ tên và học hàm, học vị Chức vụ Chức danh Hội đồng

1 ThS. Trần Thị Minh Quyên Giảng viên Chủ tịch Hội đồng

2 Nguyễn Thanh Tú Giảng viên Ủy viên thư ký

HỘI ĐỒNG 3:

STT Họ tên và học hàm, học vị Chức vụ Chức danh Hội đồng

1 TS. Đặng Hồng Lương Giảng viên Chủ tịch Hội đồng

2 ThS. Huỳnh Thị Mộng Cầm Giảng viên Ủy viên thư ký

HỘI ĐỒNG 4:

STT Họ tên và học hàm, học vị Chức vụ Chức danh Hội đồng

1 ThS. Trần Thị Minh Ngọc Giảng viên Chủ tịch Hội đồng

2 ThS. Trần Châu Lộc Giảng viên Ủy viên thư ký

B/ THỜI GIAN VÀ HÌNH THỨC BẢO VỆ.

Thời gian: Ngày 25/03/2022.

 -  Buổi sáng: Từ 8h30 - 11h30.

 - Buổi chiều: Từ 14h00 - 17h00.

Hình thức bảo vệ: Online qua Teams. Mã phòng: ynv6r17. Lưu ý: Sinh viên chọn đúng

kênh Hội đồng để tham dự.

Danh sách sinh viên phân theo Hội đồng: Xem phụ lục (Kèm theo thông báo này).

Trân trọng thông báo./.

KT. TRƯỞNG KHOA
PHÓ TRƯỞNG KHOA

ThS. Phạm Thị Mộng Hằng

Nơi nhận:

- Giảng viên Bộ môn Quản trị (để thực hiện);
- Sinh viên khóa 14 ngành QTKD (để thực hiện);
- Lưu: VT (Khoa KT-QT).

PHỤ LỤC:  DANH SÁCH SINH VIÊN PHÂN THEO HỘI ĐỒNG

STT MÃ SV HỌ ĐỆM TÊN HỘI ĐỒNG BUỔI
1 141800063 Đặng Thúy Hằng 1

Sáng

2 141800333 Tô Lan Phương 1
3 141800088 Nguyễn Văn Thắng 1
4 141801131 Hoàng Thị Hà 1
5 141802104 Nguyễn Quỳnh Hương 1
6 141801028 Bùi Nguyễn Phương Thảo 1
7 141802015 Bùi Thị Thảo Vy 1
8 141801260 Lương Mỹ Yến 1
9 141800295 Văn Thúy  Qui 1

10 141800098 Trần thị ngọc  Ngà 1
11 141802073 Nguyễn Quang Linh 1
12 141802002 Nguyễn Thành Nam 1
13 141801070 Nguyễn Võ Bảo Ngọc 1
14 141800985 Nguyễn Thành Nhân 1
15 141800996 Nguyễn Thị Bích Phương 1
16 141801063 Lý Thanh Thảo 1
17 141801487 Nguyễn Văn Ngọc Long 1
18 141801402 Phan Hoàng Long 1
19 141801574 Nguyễn Đức Toàn 1
20 141800494 Phạm Nhật Anh 1
21 141801483 Phạm Huỳnh Ny Na 1
22 141802071 Lê Bùi Thị Diệu Thiện 1
23 141800565 Văn Thị Thùy Trang 1
24 141800252 Tạ Thị Huyền 1
25 141800152 Chu Kim Ngân 1
26 141800071 Trần Thị Thúy Quỳnh 1
27 141800077 Phạm Minh Tâm 1
28 141802125 Phan Thị Phương Thảo 1
29 141800629 Nguyễn Thị Kim Hằng 1

Chiều

30 141800455 Nguyễn Minh Hiếu 1
31 141801726 Nguyễn Mỹ Phương Linh 1
32 141801873 Bùi Bé Mai 1
33 141801701 Doãn Thu Thảo 1
34 141801667 Tống Thị Phương Thảo 1
35 141800518 Đinh Võ Vy Hân 1
36 141800540 Lê Thị Thanh Hiên 1
37 141800400 Vũ Đức Minh 1
38 141800389 Nguyễn Kim Ngân 1
39 141800840 Nguyễn Thị Bích Huyền 1

STT MÃ SV HỌ ĐỆM TÊN HỘI ĐỒNG BUỔI

40 141800811 Trần Hoàng Tuấn 1
41 141800841 Nguyễn Thị Tường Vy 1
42 141800219 Nguyễn Ngọc Trúc My My 1
43 141801947 Trần Đỗ Thiên Quỳnh 1
44 141802156 Trần Minh Phước 1
45 141801429 Đặng Thị Trúc Linh 1
46 141800184 Trần Thị Hồng Nhung 1
47 141800107 Đỗ Ngọc Bảo Châu 1
48 141800137 Nguyễn Thị Ngọc Nga 1
49 141800279 Phạm Thị Mỹ Thương 1
50 141800401 Phạm Vũ Thu Nga 1
51 141800404 Nguyễn Thị Trúc Nhi 1
52 141800405 Lâm Thị Như Ý 1
53 141801423 Nguyễn Thị Cẩm Thư 1
54 141800584 Lê Trúc Ly 1
55 141800388 Đặng Thị Thu Thảo 1
56 141800969 Nguyễn Thị Hiền 1
57 141802150 Vũ Phương Loan 1
58 141801604 Dương Thị Phượng 2

Sáng

59 141801427 Võ Hoàng Bảo Sơn 2
60 141801448 Nguyễn Thị Thủy 2
61 141801359 Đào Nguyễn Hạnh Trang 2
62 141801659 Lê Thị Mỵ 2
63 141801819 Nguyễn Thị Mỹ Nguyên 2
64 141801801 Phạm Phước Toàn 2
65 141802105 Hà Thị Thu Hương 2
66 141800621 Nguyễn Đắc Nam 2
67 141801019 Đỗ Phương Nam 2
68 141800447 Trần Thị Anh Thư 2
69 141801884 Lê Tấn Vỏ 2
70 141800045 Lê Thị Thu Trang 2
71 141801389 Nguyễn Lương Kim Vi 2
72 141801712 Đỗ Nguyễn Mỹ Linh 2
73 141801847 Nguyễn Thị Thảo Nguyên 2
74 131700973 Nguyễn Quốc Khánh 2
75 141800119 Thái Ngọc Kim Ngân 2
76 141801592 Võ Kim Ngân 2
77 141801486 Trần Ngọc Thảo Nguyên 2
78 141801791 Thân Minh Phụng 2
79 141801596 Vũ Hoài Tố Phương 2

STT MÃ SV HỌ ĐỆM TÊN HỘI ĐỒNG BUỔI

80 141800041 Phùng Thị Thu Thảo 2
81 141801290 Phạm Thị Thu Trang 2
82 141801986 Vũ Thị Hiền Trang 2
83 141801416 Trần Thị Kiều Trinh 2
84 141802078 Trần Thị Bích 2
85 141801985 Lê Trung Đức 2
86 141801893 Dương Văn Thái 2

Chiều

87 141801894 Nguyễn Thị Thanh Thanh 2
88 141801641 Phùng Thị Thanh Huyền 2
89 141801810 Nguyễn Ngọc Yến Nhi 2
90 141801789 Hà Thùy Trâm 2
91 141800290 Dương Bảo My 2
92 141800029 Nguyễn Thị Mỹ Quyên 2
93 141800322 Trần Bá Thìn 2
94 141800008 Lê Hoài Bảo Trâm 2
95 141800463 Lưu Thị Thái Bình 2
96 141800495 Đoàn Ngọc Minh Duyên 2
97 141800553 Hồ Mỹ Duyên 2
98 141800626 Hồ Thị Mỹ Duyên 2
99 141800436 Nguyễn Thị Hoa 2

100 141800506 Huỳnh Lê Hồng Phương 2
101 141801805 Nguyễn Thị Kim Đính 2
102 141801770 Phan Thị Hoa 2
103 141801638 Nguyễn Thị Linh Nhi 2
104 141800130 Hồ Mỹ Bình 2
105 141800918 Nguyễn Hoàng Long 2
106 141801051 Nguyễn Ngọc Thanh Quyên 2
107 141802106 Nguyễn Quang Trung 2
108 131701114 Đỗ Nguyễn Thu Bình 2
109 141801886 Đinh Thị Mai Thương 2
110 131700036 Nguyễn Lê Triều  Tin 2
111 141801993 Nguyễn Phạm Gia Bảo 2
112 141801926 Phạm Hoàng Huân 2
113 141800715 Trương Nguyễn Ngọc Luân 2
114 141800430 Trần Quang Bảo Duy 2
115 141800338 Lê Xuân Chính 3

Sáng
116 141800169 Đỗ Trung Hiếu 3
117 141800170 Đặng Xuân Lai 3
118 141800337 Trần Thị Mai 3
119 141800027 Nguyễn Thị Yến Nhi 3

STT MÃ SV HỌ ĐỆM TÊN HỘI ĐỒNG BUỔI

120 141800034 Nguyễn Trần Phương Uyên 3
121 141801960 Nguyễn Thị Thúy Vy 3
122 141800441 Trần Thị Vân Anh 3
123 141800429 Nguyễn Đặng Đức Lộc 3
124 141800951 Phạm Thị Huệ 3
125 141801709 Võ Thị Kim Tiền 3
126 141801276 Hà Tô Hồng Vân 3
127 131701422 Tiêu Như Phương 3
128 141800146 Đỗ Duy  Tiến 3
129 141800203 Đinh Hồ Kim Dung 3
130 141800120 Hồ Ngọc  Tuấn 3
131 141800956 Bùi Thị Thảo Anh 3
132 151901824 Lê Hồ Nguyệt Thu 3
133 141800963 Nguyễn Bảo Minh 3
134 141800298 Hà Thị Ngọc Ánh 3
135 141801382 Hoàng Bá Gia 3
136 141800531 Đàm Thị Thu Hạnh 3
137 141801023 Phạm Thị Kim Anh 3

Chiều

138 141801205 Hứa Thị Ngọc Ánh 3
139 141801107 Trần Tấn Lực 3
140 141801288 Bùi Trọng Nghĩa 3
141 131700606 Huỳnh Vĩnh Long 3
142 141800267 Hoàng Thị Bích Hồng 3
143 141800639 Nguyễn Ngọc Kim Chi 3
144 141801619 Nguyễn Thị Ngọc Hân 3
145 141800797 Nguyễn Công Hiếu 3
146 141800843 Ngô Thị Lý 3
147 141800657 Trần Thị Cẩm Tiên 3
148 141801018 Nguyễn Văn Trị 3
149 141801407 Hoàng Tuấn Anh 3
150 141801520 Đinh Trường Huy 3
151 141801694 Trần Tuấn Anh 3
152 141801837 Phan Thị Ngọc Ánh 3
153 141801677 Nguyễn Thị Ánh Hồng 3
154 141800850 Nguyễn Đăng Long 3
155 141800772 Đỗ Thanh Thúy 3
156 141800689 Trần Văn Tuấn 3
157 141800647 Bùi Thanh Bằng 3
158 141800012 Nguyễn Đình Bảo Nhi 4

Sáng
159 141800599 Nguyễn Thúy Phương Nhi 4

STT MÃ SV HỌ ĐỆM TÊN HỘI ĐỒNG BUỔI

160 141801207 Trương Thị Mỹ Duyên 4
161 141801687 Huỳnh Thị Ngọc Hà 4
162 141801675 Nguyễn Thị Thanh Lan 4
163 141800001 Đặng Minh Trí 4
164 131701153 Hoàng Thiên  Phúc 4
165 141800385 Vũ Thuý Dung 4
166 141801369 Đỗ Hoàng Giang 4
167 141800461 Văn Văn Hùng 4
168 141800343 Mông Thị Phương Thanh 4
169 141800402 Đinh Thị Hải Yến 4
170 141802001 Trần Ngọc Linh Đan 4
171 141801973 Lê Tấn Đạt 4
172 141801353 Phạm Ngọc Hải 4
173 141800728 Phạm Văn Huấn 4
174 141800753 Nguyễn Thị Thanh Kiều 4
175 141801497 Nguyễn Vũ Tuyết Anh 4
176 141800670 Phạm Ngọc Khánh Vy 4
177 141801237 Lê Thị Hoài Thu 4
178 141801114 Nguyễn Như Ý 4
179 141800434 Nguyễn Thị Như Quỳnh 4
180 141800603 Trần Thị Lan Anh 4
181 141800467 Trần Thị Quế Anh 4

Chiều

182 141800738 Trần Duy Gia Bảo 4
183 141800358 Lý Châu Nhi 4
184 141800510 Đinh Bích Thảo 4
185 141800804 Ừng Mỹ Linh 4
186 141800928 Nguyễn Thị Thanh Phương 4
187 121612025 Nguyễn Thị Phương Dung 4
188 141800208 Nguyễn Lâm Thùy Duyên 4
189 141801776 Nguyễn Xuân Gia Huy 4
190 131700103 Nguyễn Việt  Hùng 4
191 141800768 Tôn Tấn Tài 4
192 141801157 Trần Nguyễn Hoàng Duyên 4
193 141801142 Đỗ Gia Long 4
194 141801054 Vũ Kim Mai Quỳnh 4
195 141801144 Vũ Trần Đan Vy 4
196 141801484 Lưu Ngọc Phương Anh 4
197 141801942 Võ Vủ Đây 4
198 131701235 Nguyễn Trí Vinh 4
199 141800872 Nguyễn Mai Lệ Hằng 4

STT MÃ SV HỌ ĐỆM TÊN HỘI ĐỒNG BUỔI

200 141800731 Đặng Lê Thu Trang 4
201 141800118 Lưu Bảo Duy 4
202 141801468 Nguyễn Thị Mỹ Liên 4
203 141800158 Nguyễn Trung Quân 4

Danh sách này gồm 203 sinh viên./.

		2022-03-16T10:14:56+0700